MILLI S DP KLASSR.PKT
3K BT

E7027706

Milli S DP klassrumspaket for skolor innebar att man med endast ett E-nummer far ett komplett, energisnalt
belysningspaket som inkluderar saval armaturer som styrsystem for narvarostyrning och dagsljuskontroll. Enklare kan
det inte bli. Konceptet ar baserat pa ett klassrum ca 9x8 m eller ca 72 m? samt takhdjd ca 3 m. Milli S DP &r en pendlad
armatur med bade direkt och indirekt ljusférdelning. Ljusférdelning direkt/indirekt ljus 50/50%. Milli S DP
klassrumspaket innehaller: 9 st Milli S DP sensor BT, 2 st Box Tavla asym sensor BT, 2 par vdggarmar. Armaturen har
en PIR-sensor EasyAir fran Philips med rérelse och dagsljuskontroll som driftsatts via en App MasterConnect.
Armaturerna grupperas enkelt efter installation och dar efter anpassas ljuset automatiskt fér att fa en sa energieffektiv
anlaggning som majligt. For basta kanslighet bor sensorn installeras med en installationshéjd av hégst 3 meter. Adress
till app: https://apps.apple.com/us/app/philips-field-app-mc/id1484451186 alt.
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.signify.masterconnect. Armaturdata som visas nedan ar per armatur
och fér Milli S DP.
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Ljustekniska data

Anpassad for bildskarmsarbete (EN
12464-1)

Bibehallet ljusfléde vid genomsnittlig
livslangd 100 000 tim (25 °C omgivning)

Bibehallet ljusflode vid genomsnittlig
livslangd 50 000 tim (25 °C omgivning)

Direkt-/indirekt ljus kan regleras separat
Flimmervarde Pst LM

Fargbestandighet (McAdam ellipse)
Fargtemperatur

Fargtolkningsindex (CRI/Ra)
Ljusférdelning

Ljuskalla

Ljusuttag

Nominellt ljusfléde (IEC 62722-2-1)
Elektriska data

Drivdon

Drivdon ingar

Effekt medel

Effekt slut

Effekt start

Effektfaktor

Justering ljusflode
Konstant ljusflode (CLO)
Ljusutbyte

Max. antal armaturer per automatsakring
B16 (MCB)

Max. antal armaturer per automatsakring
C16 (MCB)

Max. antal don MCB B10A
Max. antal don MCB C10A
Max. systemeffekt
Markspanning

Markstrom

Spanningstyp
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Ja

100 %

90 %

Ja

0.5

SDCM3

3000 K
90-100
Symmetrisk
LED (utbytbar)
Direkt/Indirekt
5000 Im

LED-drivdon
(konstantstrom)

Ja

44 W

47 W

41W

0.95

Steglost reglerbar
Ja

122...0 Im/W

24

38

14
24

41 W
220..240 V
1322 mA
AC

Elektriska data (forts)

Stroboskopeffektvarde SVM
Bredd

Hojd/Djup

Langd

Armatur med begrénsad yttemperatur "D"
(EN 60598-2-24)

Bluetoothstyrd

Dimmer med tryckknapp
Dimning bakkant (phase cut-off)
Dimning DALI-2

Dimning framkant (phase cut-on)
Dimning potentiometer (integrerad)
Dimningsbar

Kapslingsklass (IP)
Skyddsklass (IEC 61140)
Slagtalighet (IK)

Utbytbart drivdon

Antal poler

Farg hus/kapsling/stomme
Ledararea

Material hus/kapsling/stomme
Med ljuskalla

Med ljussensor

Med rérelsesensor
Rasterutférande

Typ anslutning

Typ av kabeldragning
Upphéangning medlevereras

Vikt

0.4

51 mm
80 mm
1246 mm

Nej

Ja
Ja
Nej
Nej
Nej
Nej
Ja
IP20

IKO3

Ja

5

Vit

0.75 mm?
Aluminium
Ja

Ja

Ja

Matt
Plugg (hane)
Avslutning
Ja

4 kg
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Mattritning

L W H CC

1246 51 80  800-1200

cC

=

UGR-tabell

Berakning av blandning enligt UGR

o Tak 80 70 70 50 50
o Vagg 60 50 30 50 30
o Golv 30 20 20 20 20
Rumsstoriek Bickriktning tvérs
¥

M M137 151 158 160 167

2 W 1386 150 156 153 165

2 4 135 150 155 155 164

B S 134 145 154 158 163

2H 8H 134 143 153 158 163

2 2H 134 148 153 158 182

4H 2H 134 143 154 15.8 163

4 W 123 M8 152 158 162

4H 4H 133 148 15.2 15.8 16.1

4 S 133 M8 151 157 161

4H 8H 133 147 15.0 15.7 16.0

4 DH 132 147 150 157 160

8H 45 132 146 145 15.6 15.5

8+ S 132 146 143 156 158

8H 8H 132 146 148 15.7 155

8+ H 132 146 148 157 158

12H 4H 1341 145 148 15.6 15.8

126 G 131 146 148 156 158

12H 8H 1341 146 148 15.6 15.8

Vasietion ae Askiarpostion for tvirsavatind S

Standarctabel BKO1

Komretionsfakaor 17

Karrigerade bidedindkesnge raterads Ul AL fustide

Bicircning lings

16.1
15.3
15.8
15.7
156
15.5

158
15.6
155
154
153
153

153
15.2
15.2
15.2
15.2

15.2
15.1

168
165
16.3
16.2
16.1
16.0

16.3
16.0
153
15.7
156
15.6

156
15.5
154
15.3
155

154
153

17.0
168
167
166
166
165

167
165
165
164
16.3
163

16.3
16.3
16.2
162
163

162
16.2
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